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15. märtsil peeti Paistu koo-
lis Mulgimaa laste folklooripäe-
va, mis oli järjekorras juba 16. 
Tarvastu vallast olid esindatud 
kõik üldhariduskoolid ja laste-
aiad.

Juba hommikul alustas meie 
valla buss teed Suislepast läbi 
Soe ja Mustla Paistu poole. Igast 
peatusest tuli lapsi üha juurde 
ning ootusärevus muutus aina 
suuremaks. Mustlast väljudes 
polnud bussis enam ainsatki 
vaba kohta. 

Kärstna lapsed jõudsid kohale 
eraldi transpordiga.

Kell 11 oli Paistu kooli võimla 
lapsi ja õpetajaid täis ning folk-
looripidu võis alata. Mulgimaa 
viiest kihelkonnast oli kokku 
sõitnud ligi 300 pärimuskultuu-
risõpra, esindatud oli 18 kooli-
lasteaeda. 

Esineti järjekorras ning umbes 
poole peal oli lõunapaus, kus pa-
kuti pirukat, morssi ning imeilu-
sat mulgi mustritega kaunistatud 
torti.

Meie vallast astusid esimestena 
üles Suislepa lapsed laulumängu-
ga “Ärni saats”, juhendajateks Tii-
na Jõgis ja Külli Krull. Suislepa 
lapsed jäid hästi meelde ka oma 
ilusate rahvariietega, mis polnud 
küll mulgimustrilised, vaid hoo-
pis muhu kirjadega, kuid sobisid 
hästi sellesse päeva.

Tarvastu lasteaed Naeruvõru 
kandis ette laulu ja tantsuga la-
vastuse “Vanapagana juures kat-
sikul”, juhendaja Merike Klein. 
Eriti palju elevust tekitasid selle 
ettekande juures vaimukalt kos-
tümeeritud kasvatajad.

Tarvastu gümnaasiumit esin-
das 2b klass õpetaja Tiina Lille-
puu juhendamisel. Kuigi folkloo-
ripäeva juhendis soovitati esita-
miseks valida mõni lugu Salme 

 Hetk Vambola lasteaia etteastest. Perenaine (Anu Lepik) noomib paha pealt koju saabunud Pollat (Helja Ütsik).
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 Vambola lasteaia krapsakad vanaemad oma ”Memmede tantsuks” valmistumas.
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Vambola lasteaias

Vambola lasteaia mudilaste va-
navanematele oli 16. märts ooda-
tud päev. Jarmo ja Jareki vana-
emad kaalusid üle nädala, mis 
võiks olla see tervislik toit, mida 
selleks päevaks valmistada. Üks 
vanaema küpsetas õunakoogi ja 
teine lihapallid rohke porgandi 
ja vutimunadega. Pean etterut-

tavalt ütlema, et toidulaud oli 
lookas tervislikest suupistetest. 
Üks nutikamatest variantidest oli 
lillkapsas taignas.

Lasteaia pika koridori akna-
laudadel oli näitus vanaemade 
salmikutest ja laulikutest. Pilku 
köitsid eriliselt ilusasti joonista-
tud ja värvitud moerõivad. Pole 

ime, et meil Tarvastu muusika- ja 
kunstikoolis käib nii palju ande-
kaid õpilasi. Anded on ju põlvest 
põlve pärandatavad.

Pärast juhataja Merila tervitust 
sammusid esinema 1,5–2-aasta-
sed sõimerühmast. Kui osadele 
meenusid kasvatajate abiga kü-
kitamise, plaksutamise, koputa-

Vainlo pärimuslugude raamatust 
“Mulgimaa võlu ja valu”, olid ne-
mad lavastanud Tarvastu kandi 
mehe Ado Grenzstein Piirikivi 
loo “Uhti-uhti uhkesti”, mis oli 
ka mulgi keelde tõlgitud. Valik 
õigustas end igati, sest nutikalt 
lavale seatud ja kaasakiskuvalt 

esitatud looke sundis kogu saali 
vaikselt kuulama-vaatama ning 
pälvis tugeva aplausi.

Noor Kärstna kooli õpetaja 
Triin Todesk, kes annab lastele 
ka mulgi keele tunde, oli oma 
kasvandikele selgeks õpetanud 
jutupõimiku Kärstnaga seotud 

lugudest. Kuigi õpetaja ise ei saa-
nud üritusel osaleda, tulid lapsed 
esinemisega hästi toime. 

Vambola lasteaia kava ette val-
mistades oli õpetaja Tiina Lille-
puu kasutanud taas kohalikku 
ainest: lapsed esitasid Maie Per-
ve poolt kirja pandud ja kunagi 

siin kandis tõesti sündinud loo 
“Saunaskäik”. 

Päev oli küll pikk ja pisematele 
pidulistele väsitav, kuid tagasiteel 
kinnitasid kõik, et järgmisel aas-
tal kavatsevad nad taas folkloori-
päevast osa võtta.

Kristi Ilves

mise, silitamise ja kallistamise 
kohad ning üritati kaasagi laul-
da ja beebitamburiine kõlistada, 
siis mõni seisis naelutatult pai-
gal, silmitsedes vanavanemaid 
ilmega, et nüüd sai ta vähemalt 
teada, mida tähendab lõpmatult 
palju. Kõige suuremal jänespük-
sil (kirjutaja lapselapsel) oli õn-
nestunud kasvataja Liinale sülle 
pugeda. Seal, hoides kätt silmade 
ees, tundus temalegi esinemine 
turvalisena.

Seevastu Naksitrallide rühma 
mudilaste esinemisest õhkus 
enesekindlust – neil on ka olu-
liselt suurem lavakogemus. Kas 
oli see “Abikäe ulatamine” või 
kinnitamine, et “Mina olen väi-
kene” – kõik laabus viperusteta. 
Ka “Kasvamise laulus” ning “Ko-
dulaulu” liikumises oli lusti ja 
rõõmu. Usun, et laulutädi Tiina 
ja kasvatajad Sirje ja Linda võisid 
oma töö vilju nautida.

Sipsikute rühma esitatud 
mulgikeelse folkloorikava “Sau-
naskäik” oli kokku kirjutanud 
Kärstna luuletaja Maie Perve, 
kasutades vaimukaid tõestisün-
dinud lugusid. Kõrvu ja südant 
hellitas Kristi Ilvese kirjutatud 
tarvastumurdeline luuletus “Tule 
miuge, memm!” sipsikute esitu-
ses. Imekaunilt kõlas “Lipulaul” 
- solistideks kasvatajad Reet ja 
Mari – ning vanaemale pühenda-
tud laul, milles soleerisid Andre 
ja Sten. Vanimate lasteaialaste 
esinemine lõppes meeleoluka 
tantsuga.

Kui lapsed olid omavalmistatud 
kingitused vanavanematele üle 
andnud ja neile sülle pugenud, 
järgnes üllatusesinejate - Tar-
vastu tantsumemmede – etteaste. 
Eeskava päädis lasteaias töötava-
te memmede (vanaemade) tempe-
ramentse tantsuga, mis oli kaht-
lemata kõikide vanaisade, eriti 
aga taadu Toivo lemmik. Tormi-

line aplaus ei lõppenud enne, kui 
lasteaiatöötajate tantsutrupp tuli 
kordusesinemisele.

Üllatavalt palju oli vanava-
nemaid, kes olid viimase aasta 
jooksul lasteaiale oma abistava 
käe ulatanud. Neid kõiki tänati 
ilusa tänukaardiga.

Eeskavale järgnenud koosviibi-
misel jõudsid juhataja ja kasva-
tajad suhelda iga vanavanemaga. 
Ikka jätkus neil häid sõnu iga lap-
selapse jaoks. See armastus on 
vastastikune. Kui sõimerühmas 
käival poisil pole tulnud pähe 
kordagi jonnima hakata, vaid 
ta läheb rõõmuga igal hommi-
kul oma kasvatajaid kallistama, 
siis peab see olema lapse jaoks 
meeldiv paik. Naksitrallides käiv 
poiss aga lubas oma sünnipäevale 
kutsuda lisaks rühmakaaslastele 
ka kõik rühmatädid, laulutädi, ju-
hataja ja kokatädi. Kas saab olla 
ühele lasteaiale ja selle töötajatele 
suuremat tunnustust kui see, et 
lapsed neid armastavad!

Eks sellise ürituse käigus saa-
vad ka vanavanemad tagasisidet 
nii oma lastelaste eakaaslaste-
ga suhtlemise, esinemisjulguse, 
kombekuse ja palju muu kohta. 
Saab selgemaks ka see fenomen, 
miks vanemad sõidutavad oma 
lapsi hommikuti Mustlast Soele. 
Esiteks seepärast, et on olemas 
sõimerühm, kus lapsed saavad 
juba alates pooleteisest eluaastast 
oma eakaaslastega suhelda ning 
kus neile võimaldatakse arenda-
vaid tegelusi. Teiseks seepärast, 
et kui oled juba kord last haka-
nud siia lasteaeda tooma, saab 
järjest selgemaks, kui sõbralik, 
positiivne ja hooliv on siinne per-
sonal.

Aitäh meeldivate elamuste eest 
Vambola lasteaias!

Jarmo ja Jareki vanavanemate 
nimel

Sirje Kasendi
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 Tarvastu Naeruvõru lasteaia väikesed mulgid ülemulgimaa-
lisel laste folklooripäeval.

Mulgimeelsus Tarvastus
Hiljuti pidas Mulgi Kultuuri Instituut maha 

kahepäevase arengukava arutelu, kus püüti 
ühiselt leida oma tegevusele sisu ja eesmärk 
lähiaastateks. Arutelus osalesid inimesed 
igast Mulgimaa kihelkonnast. 

Kõlama jäi seisukoht, et huvitavatest idee-
dest ja headest mõtetest üksi on vähe abi, kui 
need jäävadki vaid väheste osalejate teadmi-
seks ning kasutamiseks. Oluline on, et kasu 
toovad mõtted leiaksid koha terve kogukonna 
teadvuses ja sealt edasi meie igapäevastes te-
gemistes.

Tarvastu kihelkond on kuulus oma uhkete 
mulgi häärberite ja kuulsate ajalooliste ini-
meste poolest, kes olid tegijad nii kultuurielu arendamisel kui 
ka vabariigi loomisel ja selle vabaks võitlemisel. Milline on aga 
Tarvastu mulkide au ja uhkus praegu? Ära tehtud on päris palju: 
toimiv mulgi keele ring raamatukogus, rahvuslikku käsitööd 
tegev ja propageeriv käsitöökoda, mulgi keele ja kultuuri tut-
vustamine Kärstna ja Suislepa koolis, üdini mulgimeelne Tar-
vastu lasteaed (nii sisult kui vormilt), meie valla uudised mulgi 
keeles Sakalas ja Vikerraadios, mulgi keele töövihik Tarvastu 
murrakus, mitmed meie valla inimesed kirjutavad või esinevad 
mulgi keeles (Nikolai Baturin, Maie Perve, Heinrich Oja, Ants 
Mändmets, Tiiu Naber, Kristi Ilves jt). Kuid kas oleme ka kodus 
mulgid? Peab tunnistama, et väga ennast kiita ei õnnestu. Kui 
paljudes kodudes on kodukeelena kasutusel mulgi keel? Millist 
mulgi häärberit võime uhkusega näidata oma külalistele? Kas tä-
navapildis kohtab inimeste riietuses igapäevaselt mulgi motiive? 
Kas õpetame kodus oma lastele mulgi traditsioone ja rõhutame 
uhkusega oma mulgi päritolu? Pigem kirume meelsamini, et ih-
ned ja kurjad nagu mulgid …

Tegelikult on suur õnn olla sündinud või üles kasvanud Mul-
gimaal, sest vähestel Eesti piirkondadel on nii tugev identiteet ja 
kuulsusrikas ajalugu. Tänapäeva üha globaliseeruvas ja segune-
vas maailmas on hea omada selget päritolu ja olla selle üle uhke, 
mulk olla on suur au.

Kuidas me siin Tarvastus saaksime oma kodukoha eripära 
rõhutada ja alles hoida?

Kindlasti mitte ainult käsu korras mulgi keelt õpetades ja ko-
hustuslikus korras mulgi putru süües. Pigem on see võimalik, 
kui me kõik leiame, et selline Mulgimaale omane kultuur on va-
jalik ja me kõik oleme valmis selle säilimisele kaasa aitama ning 
teeme omalt poolt kõik, et mulklus meil südames kindla koha 
leiaks. Selleks on vaja, et me juba kodus, lasteaias ja koolis püüa-
me ühiselt oma lastele uhkusega edasi anda oma mulgi päritolu 
koos mulgi kommete ja kultuuriga. Peame ka ise palju juurde õp-
pima ja igapäevaellu rohkem mulklust tooma. Mulgi kaaruspael 
avalike objektide kaunistusena on hea algus, aga kaasa peaksid 
lööma nii ettevõtjad oma toodete ja teenuste kujundamisel kui ka 
kõik kodanikud, kes tunnevad soovi oma kodukoha ja päritolu 
rõhutamisel uhkusega välja näidata, et nad on mulgid. 

Tõelised mulgid oleme siis, kui meie külalised sellest aru saa-
vad või võõrsil olles meid mulkidena ära tuntakse.

Alar Karu,
vallavanem

Vallavanema veerud

Foto: KRISTI ILVES

Alar Karu

HENDRIK ADAMSONI NIMELINE 
MURDELUULEVÕISTLUS

Tarvastu vallavalitsus kuulutab alanuks järjekordse,  
juba kümnenda murdeluulevõistluse.

Võistlusele oodatakse luulevalikut vähemalt viiest  
luuletusest, mis on kirjutatud autori oma lemmikmurdes.  

Täiskasvanute ja õpilaste loomingut vaetakse  
eraldi arvestuses. 

Tähtaeg on 3. september 2012.
Märgusõnaga varustatud võistlustöid oodatakse  

Tarvastu vallavalitsusse viies eksemplaris.  
Juurde lisatagu sama märgusõnaga kinnine ümbrik  

autori nime, aadressi ja kontaktandmetega.  
Õpilasautorid märkigu ka oma vanus.

Parimaks osutunud täiskasvanud luuletaja ning õpilasautor 
saavad tunnistuse ja preemia, mis antakse kätte  

Hendrik Adamsoni sünniaastapäeval, 6. oktoobril 2012.

Tööd saata aadressil:
Murdeluulevõistlus

Tarvastu vallavalitsus
Posti 52e

Mustla 69701 Viljandimaa

6.–27. märtsini
 Kinnitati toetuste maksmine; 

Tarvastu Raamatukogu tasuliste 
teenuste hinnakiri; Tarvastu valla 
alaeelarved kulu liikide viisi; Tar-
vastu valla  eelarvest kaetava kooli-
de õpilaskoha ja koolieelsete laste-
asutuste lasteaiakoha tegevuskulu 
maksumus ühe lapse kohta kuus 
2012. eelarveaastal järgmiselt:
Tarvastu Lasteaed Naeruvõru 
 210 eurot
Vambola Lasteaed 246 eurot
Kärstna Kool 189 eurot
Suislepa Lasteaed-Algkool 
 216 eurot

Tarvastu Gümnaasium 90 eurot
Tarvastu Muusika- ja  
                  Kunstikool   61 eurot
 Kehtestati alates 26. märtsist 

2012 Tarvastu valla teedel ajutine 
liikluspiirang üle 8-tonnise tege-
liku massiga sõidukitele seoses 
kevadise teedelagunemisega.
 Anti luba Tarvastu valla noorte 

töömaleva läbiviimiseks valla ter-
ritooriumil 7.–20. juunini 2012.
 Võeti peremehetu varana ar-

vele OÜ Soe Katlamajale kuulu-
nud elektrikute tööruum ja ga-
raažiboks asukohaga Soe külas.
 Väljastati projekteerimistingi-

VALLAVALITSUSES

VALLAVOLIKOGUS
28. märtsil 

 Kinnitati Tarvastu valla noor-
tevolikogu põhimäärus; Tarvastu 

Lasteaed Naeruvõru arengukava; 
Suislepa Lasteaed-Algkooli aren-
gukava; Vambola Lasteaia aren-
gukava; Tarvastu Gümnaasiumi 

Eesti Saksa Keele Õpetajate 
Seltsi aastakonverentsil 10. märt-
sil  tunnustati Tarvastu gümnaa-
siumi saksa keele õpetajat Anne 
Mandrit pikaaegse pühendunud 
ja aktiivse tegevus eest saksa 
keele ja kultuuri vahendamisel 
tiitliga Aastate Tegija. 

Eesti Saksa Keele Õpetajate 
Selts asutati 1992. aastal ning 
on alates 1993. aastast Rahvus-
vahelise Saksa Keele Seltsi (IDV) 
liige. Seltsi tegevuse eesmärgiks 
on saksa keele ja kultuuri pro-
pageerimine ja toetamine. Anne 
Mandri oli üks seltsi asutajatest 
ja kuulus kaua ka juhatusse. An-
nele omaselt on ta väga aktiivne, 
alati värskete mõtetega ning põh-
jalik. Ta teab, et millegi saavuta-
miseks tuleb kõvasti tööd teha. 
Seda teavad ka tema õpilased 
ning näitavad õpilaste head tule-
mused võistlustel ja olümpiaadi-
del. Ta on huvitatud ka õpilaste 
silmaringi avardamisest.

Anne Mandri pälvis eduka töö eest tunnustuse

 Anne Mandri
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Tänu temale on alguse saanud 
kolme sõpruskooli – Tarvastu 
gümnaasiumi, Kaiserslauterni 
Albert Schweitzeri gümnaasiumi 

ja Jelgava Spidola gümnaasiumi 
– pikaajaline koostöö, mille tule-
musena toimuvad noorsoovahe-
tusprojektid Sommercamp. Need 
pole lihtsalt noorte kokkusaami-
sed, vaid nende raames toimuvad 
keskkonnateemalised töötoad.

Anne Mandri on olnud aastaid 
tegev üleriigiliste õppematerjalide 
väljatöötamisel. Ta on saksa kee-
le kui B-keele 8., 10. ja 11. klassi 
õppekomplektide kaasautor ja 
andnud oma panuse riigieksami 
läbiviimisele. Koostöös Haridus- 
ja Teadusministeeriumiga on 
meie koolis olnud vahetusõpeta-
jad Austriast.

Õpetaja Anne Mandri tööd on 
korduvalt hinnatud õpetaja-me-
toodiku ametijärgu nõuetele vas-
tavaks.

On tore, et tema südamega teh-
tud tööd on märgatud ja väärili-
selt tunnustatud.

Ene Savi,
Tarvastu Gümnaasium

Pakkumises peab sisalduma
Kärstna külas spordihoone, kooli, rahvamaja, perearstikeskuse/
raamatukogu, Vabadussõja mälestusmärgi, Pinkade mälestus-
kivi (Põrga külas), Adamsoni kivi (Saarde külas) maa-ala suvine 
hooldus: territooriumi niitmine murutraktoriga, trimmeritöö ning 
niitmiseelne prügikoristus.

Pakkumise kogumaht on ca 39 000 m²
Piirkondade täpse kirjelduse, objektide ja tellitavate tööde loetelu 
saab valla majandusnõunikult Rein Antonilt (rein.anton@tarvastu.
ee, 435 1816). 

Hinnapakkumises tuleb näidata kogu piirkonna  hooaja hea-
korratööde maksumus käibemaksuga ja ilma ning kirjeldada 
oma kogemust selles valdkonnas. 

Pakkuja peab olema valmis lepinguväliste lisatööde teostami-
seks kokkuleppel tellijaga.

OÜ Tarvastu Varad jätab endale õiguse kõik pakkumised ta-
gasi lükata juhul, kui need ületavad oluliselt heakorratöödele 
eelarves ettenähtud vahendeid.

Hinnapakkumised tuua või saata postiga kinnises ümbrikus 
Tarvastu vallamajja 23. aprilliks 2012 hiljemalt kell 9.30, mär-
gusõna ümbrikul “Kärstna küla heakorratööde hinnapakku-
mine 2012, mitte avada enne 23.04.2012 kell 10.00”.

OÜ Tarvastu Varad

KUTSE VÄHEMPAKKUMISELE
OÜ Tarvastu Varad ootab kirjalikke  

hinnapakkumisi Kärstna küla heakorra ning  
haljastuse korraldamiseks 2012. aastal. 

Emakeelepäeval 
välkusid mõõgad
Sel aastal tähistati Tarvas-

tu gümnaasiumis emakeele-
päeva suurprojektiga “Raamat 
ruulib!”

Just raamatus avaldub keele 
rikkus ja mitmekesisus kõige 
avaramal moel ning pole eriala, 
mis saaks hakkama raamatutar-
kuseta – nii planeerisid õpetajad 
traditsiooniliste klassitundide 
asemel hulgaliselt raamatuga seo-
tud tegevusi nn õpitubades, mida 
õpilased said ise valida.

Populaarseks osutusid õue-
tegevused – maastikumängu 
kontrollpunktides tuli vastata 
kirjandusküsimustele ja maha 
peeti koguni kolm mõõgavõitlust 
viikingiteemaliste jutustuste aine-
tel. Palju valiti joonistamist – nii 
kunstiklassis luuletusi illustree-
rides kui ka võõrkeelsete raama-
tute sisu jäädvustades. Põnevust 
pakkusid ingliskeelsed trikiraa-
matud. Algklassid olid hõivatud 
otsimismänguga “Aardejaht”.

Võib arvata, et matemaatikal 
ja luulel on üsna vähe seost, ent 
kõigi suureks üllatuseks valmis 
ühes õpitoas luulekogu, milles 
matemaatika- ja majandusmõis-
ted luulevormi valatud. Millest ära 
tunda trapetsit ja mis on neto, mis 
on bruto? – seda raamatut lugedes 
saab kõik korraga selgeks!

Üks valminud raamat aga viib 
lugeja-vaataja fantaasiamaailma. 
Selle autorid jäädvustasid oma 
mõtted ja unistused just sellise-
na, nagu nad tol märtsihommikul 
kellelgi olid. Üks märk, mis meist 
ajalukku jääb, jälle juures – AD 
2012.

Projektipäeval oli pidevalt hõi-
vatud ka arvutiklass – seal käis 
kirjutamise ja kujundamise kõr-
val multifilmide loomine. Kahek-
sandal klassil oli käsil aga hoopis 
omaette filmiprojekt. Päeva lõpul 
peeti maha saalijalgpalliturniir, 
mis oli niivõrd tasavägine ja kirgi 
sütitav, et sellest saaks omaette 
raamatu.

Mis kõlama jäi? Elu ise oma ki-
revuse ja kõigi nüanssidega ongi 
raamat – kirja pandud (tahaks 
nii väga loota) kaunis kõlavas 
emakeeles!

 Helle Soots, 
Tarvastu gümnaasiumi õpetaja

 Märtsis osalesid Tarvastu muusikakooli akordionistid 
Tallinnas üleriigilisel Johann Valentin Mederi kvintettide 
konkursil. Avalik lindistus kanti üle Klassikaraadios. Fotol 
musitseerivad Reesi Koidu, õpetaja Riina Grencštein, Jaan 
Sild ja õpetaja Mare Kilk.

Foto: MARI-LIIS VIET

mused Tarvastu Varad OÜ-le täis-
komplektse reoveepuhasti, haljas-
tuse ja piirdeaia projekteerimiseks 
asukohaga Kärstna külas.
 Suunati reservfondist Kärst-

na Hooldekodu eelarvesse 421,70 
eurot.
 Otsustati kaasfinantseerida 

MTÜ Suislepa Külaliikumise 
projekti “Õhne jõe ja selle kallas-
raja puhastamine”; toetada MTÜ 
Tarvastu Spordi ja Vaba Aja Klu-
bi Rahvakrossi korraldamisel; 
toetada MTÜ Suislepa Kultuu-
ripärandit Suislepa Rahvamaja 
majanduskulude katmisel; toeta-
da MTÜ Kivilõppe Puhkekeskust 
meeste ja naiste võrkpallivõist-
luste korraldamisel 2012. a.

arengukava; sõiduauto Honda FR-
V liisingulepingu pikendamine.

Tarvastu Vallavolikogu otsuste 
ja määrustega on võimalik täp-
semalt tutvuda valla kodulehel 
dokumendiregistris.
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Kevadvaheaja eelsel nädalal 
käis Tarvastu Gümnaasiumis 
projekti “Tagasi kooli” raames 
gümnasistidele majandusest 
rääkimas vilistlane Kalmer Ki-
kas, kes elab ja töötab praegu 
Tallinnas.

Kuidas läks Teie elu edasi 
pärast Mustla keskkooli lõpe-
tamist? 

Õppisin neli aastat Eesti Põl-
lumajandusülikoolis ettevõtlust 
ja ökonoomikat, lõpetasin 1995. 
Aasta enne seda asusin tööle 
Eesti Hoiupanka Tartus, kus ma 
alustasin päris algusest: telleri-
na. Aasta hiljem liikusin Hoiu-
pangas edasi juba Tallinnasse, 
kus tegelesin ettevõtete pangan-
duse ülesehitamise ja seejärel 
juhtimisega. Nüüd olen juba 13 
aastat töötanud erakapitali fon-
dides (Balti-Ameerika Ettevõtlus-
fond, Hanseatic Capital ja Baltic 
Mezzanine). Lihtsamalt öeldes 
otsime me Balti riikides ja Poolas 
tugeva rahavooga ning investee-
rimiskõlbulikke ettevõtteid, kes 
vajavad täiendavat omakapitali.

Millega praegu tegelete?
Hetkel on plaanis alustada uue 

fondiga, mis keskendub samuti 
erakapitali investeeringutele nii 
Poolas kui Balti riikides.

Kas selles, et olete oma elus 
nii kaugele jõudnud, on mingi 
roll ka siinsel koolil või mõnel 
õpetajal?

Mida aasta edasi, seda parem 
on hinnata ka Mustla kooli rolli 
enda arengus. Minule on kus-
tumatu positiivse mulje jätnud 
mitmed õpetajad. Mul vedas, et 
meil oli Mustla keskkoolis ainult 
kaks klassijuhatajat, kuna see 
lõi stabiilse taustafooni õpin-
guteks ja segavaid faktoreid oli 
selle võrra vähem. Algkooli klas-
sijuhataja Karin Joonsalu kujun-
das esmased väärtushinnangud 
ja innustas paljuski isikliku ees-
kujuga. Sirje Kasendi oli minu 
klassijuhataja neljandast kahe-
teistkümnenda klassini ning li-
saks väärtushinanngute süven-
damisele õnnestus temal luua 
edaspidiseks eluks vajalik vun-
dament matemaatikas. Veel on 
väga positiivselt meelde jäänud 
saksa keele õpetaja Anne Mandri 
ja vene keele õpetaja Õie Nurk, 
mõlemad aitasid nõudlikkuse ja 
ehk isegi teatud maksimalismiga 
luua vajaliku baasi edasiseks. 

Inimesed kipuvad sageli enda 
ümber vaid halba nägema. Kui-
das tundub Tarvastu vald elu-
paigana distantsilt vaadatuna?

Mul on väga positiivne emot-
sionaalne side lapsepõlvekodu-
ga, minu ema ja isa elavad Soe 
külas ja proovin ikka kuu-paari 
järel ka vanematekodust läbi 
käia. Eks see ole tervikuna maa-
piirkondade probleem, et ini-
meste arv väheneb ja töökohtade 
valik on piiratud. Samas seal, 
kus ei ei ela inimesi, ei saa ka 
uusi töökohti tekkida ning kui 

uusi töökohti ei teki, siis kolivad 
inimesed mujale. 

Kas olete haldusreformi poolt 
või vastu?

Haldusreform tuleb ära teha 
võimalikult kiiresti. Eestis oli 
omavalitsuste arv 2007. aasta 
seisuga 227 ja keskmine elani-
ke arv 5726. Võrdluseks Taanis 
on 98 omavalitsust ja keskmine 
elanike arv omavalitsuses 55631 
ehk siis keskmises Taani omava-
litsuses elab rohkem inimesi kui 
Viljandi maakonnas kokku. 

Eesti valitsus räägib, et meie 
riigil ja rahandusel läheb väga 
hästi. Tavalistele inimestele 
tundub sootuks vastupidi. Miks 
see nii on?

Lääne-Euroopa kontekstis 
läheb Eestil tõesti hästi, kuna 
vajalikud ja valusad kulukär-
ped said 2009-2010 tehtud. 
Tavalise inimese seisukohast 
on kulukärped puudutanud ot-
seselt või kaudselt kõiki: mõnel 
väljendus see töökoha kaotuses 
või paremal juhul palgakärpes. 
Kui perspektiiv laiemaks tõm-
mata ja vaadata, kuidas on meie 
vanaemad ja -isad elanud ning 
mida üle elanud, siis ma arvan, 
et pole liialdus väita, et Eestis ei 
ole kunagi keskmiselt nii hästi 
elatud kui praegu. Iseasi on see, 
et alati saab paremini.

Mis on kõige tähtsam, mida 
Te oma elu jooksul raha/rikku-
se kohta olete õppinud? 

Raha ei tohi muutuda ees-
märgiks omaette. Annan kaks 
soovitust Tarvastu Gümnaasiu-
mi õpilastele: Esiteks kasuta-
ge seda võimalust, et Tarvastu 
Gümnaasiumis antakse majan-
dusõpetust, see annab edasiseks 
eluks vajaliku arusaamise ma-
janduse baastõdedest. Teiseks, 
minge kindlasti pärast gümnaa-
siumi lõpetamist edasi õppima 
kõrgkooli või omandage amet 
kutsekoolis. See pingutus tasub 
100% ära: haridus kui investee-
ring on teie endi peas, seda ei 
saa teilt keegi ära võtta. Lisaks 
elate õnnelikumat elu ning teeni-
te rohkem kui ilma konkreetse 
kutseoskuseta töötaja. 

Küsis
Kristi Ilves

Kalmer Kikas: ”Haridus on 
investeering, mida ei saa 

keegi ära võtta.”

 Õpetaja Aive Kaldra räägib avamispeol viibinuile näituse sünniloost.

 Foto: ALAR KARU

Alates 2008. aastast on 
Mustla rahvamajas peetud 
naistepäevapidu. Peo juhiks on 
alati olnud näiteringi “Ürgäje” 
juht Jane Raudsepp. 

Nagu meil juba kombeks saa-
nud, algas pidu pool tundi pärast 
määratud kellaaega. 

Eriti suurt rõõmu valmistasid 
Naeruvõru lasteaia lapsed, kes 
laulsid ja tantsisid. Seejärel jäi 
üks põlvkond vahele ning püüne 
pääl hakkasid tantsusamme 
seadma Tarvastu memmed ja 
Kärstna “Metsalilled”. Seejärel ta-
bas kõiki pidulisi üllatus – esines 
kaks paari peotantsijaid Tarvas-
tu vallast. Nad näitasid meile La-
dina-Ameerika tantse. Peale neid 
esines tuntud headuses laulukoor 
Üits Viis. Kui kaunis lauluviis oli 
kõlanud, astusid üles tantsijad 
Kärstnas ja Suislepast Anu Tombi 

juhendamisel. Esmamamulje 
põhjal arvasime, et meile on me-
remehed (või naised?) külla tul-
nud. See nagu ei olnudki päris 
tants, pigem võimlemistants või 
siis tants läbi võimlemise. Selline 
asi on ka tantsupeo kavas. Peale 
selle esines veel Suislepa tant-
suansambel “Tantsutosin”. Peo 
juht Jane luges Hando Runneli 
luuletusi sellest, et luuletamine 
polegi töö.

Ja siis sai näha ilmatu palju 
silmailu, kuna lavale tulid kõhu-
tantsijad. Küll oli seal siis heli-
nat, kõlinat ja mürtsuvat muusi-
kat. Peale seda paitas meie kõrvu 
naisansambel Juta juhendamisel. 
Kui lauluviisid kuulatud , tuli 
kantritantsijate etteaste tümpsu-
va ja mürtsuva muusika saatel.

Muidugi ei möödu meie vallas 
ühtki pidu, kus ei esineks küla-

moorid Tiiu ja Salme. Teemadeks 
olid seekord rahvaloendus ja hal-
dusreform.  

Peale nende nalju võis näha 
meie väikseid peotantsijaid. 
Peole tegi lustaka lõpu segarah-
vatantsurühm Kersti Vunderi 
juhtimisel. Tore oli näha neid 
valgetes pluusides ja mustades 
miniseelikutes. Lausa kuldsed 
kuuekümnendad tulid meelde. 
Tantsiti kaks tantsu, üks oli “Ma 
kõndisin vainul” ja teine “Heinal”, 
sest noh.... kaugel see heinaaegki 
enam on.

Lootust on, et see ilus naiste-
päeva pidamise komme jääb pü-
sima läbi aastate  ja usume, et 
järgmisel aastal saame taas näha 
midagi uuemat.

Ants Mändmets,
peoline

Lustakas naistepäevapidu Mustlas

Mustlast ja miljööväärtusest 
fotonäituseni

2011. aasta sügisel toimus 
Mustla koolimajas Eesti Muin-
suskaitse Seltsi koosolek, mille 
teemaks oli Mustla miljööväär-
tuslik ala ja selle säilitamise või-
malused. Ettekanded olid väga 
huvitavad ja lõppesid jalutus-
käiguga alal, millest loengutes 
oli räägitud. 

Tagasiteel koolimajja sattusime 
rääkima vallavanema Alar Karu-
ga sellest, mis on meie elukoha 
väärtuseks ja kuidas oleks neid 
väärtusi kõige parem noortele 
edasi anda. Sellest vestlusest 
sündis idee töötada koos Tar-
vastu Gümnaasiumi kultuuriloo 
õpilastega välja maastikumäng, 
mille kaudu saaks lastele ja noor-
tele Mustla miljööväärtuslikku 
ala lähemalt tutvustada. Päris 
palju nii ilusate kui vihmaste 
sügisilmadega toimunud kultuu-

riloo tunde veetsid noored koos 
fotoaparaatide ja Mustla kaardiga 
pildistamisretkedel. Tulemused 
olid väga positiivsed ja üllatavad, 
äratades soovi fotosid mitte ainult 
maastikumängus kasutada, vaid 
ka laiemale publikule näidata.

Kõige raskem oli teha valikut, 
millised pildid näitusele võtta ja 
millised välja jätta – eksponeeri-
misruum andis raamid ette. Mina 
ise ei olnudki suuteline lõplikku 
otsust langetama, õnneks aitasid 
head kolleegid fotod läbi päris 
mitme valikusõela lasta. Keeru-
liseks tegi valiku ka asjaolu, et 
pildid näevad arvutiekraanil ja 
fotopaberil väga erinevad välja. 
Eesti Vabariigi 94. aastapäevaks 
panime näituse üles koolimajas, 
et meie oma õpilased Mustlat uue 
värske pilguga nägema õpiksid, 
20. märtsiks tõime selle aga üle 

Tarvastu raamatukogu näituse-
saali, et kõik soovijad saaksid 
noorte piltnike töödega tutvuda.

Tore on see, et igast ideest hak-
kavad hargnema uued mõtted. 
Fotonäitus jääb avatuks aprilli 
lõpuni, mil selle vahetab välja 
Tarvastu Muusika- ja Kunstikooli 
õpilaste väljapanek. Gümnasisti-
de fotod aga rändavad näituselt 
kiletamisele ja neist saavad õppe-
vahendid keeletundideks, nende 
järgi saab jutustada või lugusid 
kirjutada.

Maastikumäng, mille jaoks me 
tegelikult pildistamas käisime, 
on samuti kohe-kohe valmimas 
ja jääb oodata ainult ilusat keva-
dist ilma, et seda õues katsetada 
saaks.

Aive Kaldra,
Tarvastu Gümnaasiumi  

ajalooõpetaja

 Naistepäeva puhul olid Tarvastu segarahvatantsurühma noorikud pikad rahvariideseelikud 
hoopis lühemate undrukute vastu vahetanud.

 Foto: KADRI MARKVART

Järjest rohkem on tunda ke-
vade saabumist ja pime aeg on 
jäämas selleks korraks selja 
taha. On just õige aeg vaadata 
üle raamaturiiulid, et ega sin-
na pole ununenud liiga pikaks 
ajaks mõni Tarvastu valla raa-
matukogu raamat. Olgu ta siis 
laenutatud Mustlast, Suislepast, 
Välustest või Kärstnast, ole hea 
ja too see tagasi, et teised huvi-
lised saaksid ka lugeda.

Kuna Tarvastu valla raamatu-
kogud on ühtse juhtimise all, on 
raamatute laenutamistähtajad ja 
tasuliste teenuste hinnakiri ka 
ühesugune. Raamatute ja aja-
kirjade laenutamistähtaeg on 
30 päeva, õppekirjandusel 21 
päeva. Enim nõutavate teavikute 
laenutustähtaega ei saa pikenda-
da. Teavikute laenutuse arvul 
pole piirangut. Lugeja soovil 
antakse talle kasutajanimi ja 
parool, millega saab siseneda 
lugejakontole raamatukogu e-
kataloogis aadressil www.u2.lu-
geja.ee/Avalik. See annab võima-
luse vaadata, kas raamatukogus 
on olemas soovitud raamat(ud), 
teha reserveeringuid, pikenda-
da raamatute laenutustähtaega. 
Alles jäävad ka traditsioonilised 

võimalused laenutustähtaja pi-
kendamiseks: teatada telefoni 
teel, saata e-mail või tulla raa-
matukokku.

Hetkel ei ole Tarvastu valla 
raamatukogudel laenutustähtaja 
ületamisel viivist, kuid plaanis 
on see septembrist kehtestada . 
Viivise eesmärk on see, et raa-
matud tagastataks õigeaegselt 
raamatukokku ega jääks kodu-
des riiuli nurka tolmu koguma. 

Tarvastu raamatukogul ja ha-
ruraamatukogudel on ühesugu-
ne tasuliste teenuste hinnakiri:

Mustvalge teksti printimine A4 
formaadile –10 senti lehekülg

Mustvalge pildi printimine A4 
formaadile – 15 senti lehekülg

Värviline printimine A4 for-
maadile – 1,5 eurot lehekülg

Skaneerimine (pilt või tekst) 
– 1 euro lehekülg

Koopia A4 formaadile – 10 
senti lehekülg

Oodatud on ka lugejate ette-
panekud raamatukogu töö kor-
raldamisel. Näiteks ootame uute 
näituste ja ühisürituste ideid. 

Lugemiselamusi soovides
Aili Anderson,

Tarvastu Raamatukogu  
direktor

Kevadpuhastus raamaturiiulites

 Kalmer Kikas

 Foto: KRISTI ILVES
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Vana foto

 Tarvastu valla sanitarid (1914-1917). Kui kellelgi on selle foto 
kohta rohkem infot, palume sellest teada anda Tarvastu Teatajale 
või Tarvastu raamatukokku.

IRENE TSÄÄRO 93
SALME LILLEORG 88
GERHARD ORG 85
HELVE KOBIN 85
VALDA JÄRVIK 84
LEIDA RISTISAAR 83
ENDLA ODRATS 82
LINDA MÄNDMETS 81
SALME LATTIK 81
VEERA AKKERBERG 81
ERNA AAVIK 81
MAIMU MIILIMÄE 81

ANTONINE ELEMETS 81
AITA KUSTAVUS 80
KALJU RAIDMÄE 75
EHA SILD 75
MAIE SAAR 75
OLGA KÕOLEHT 75
ELMAR MIKK 70
REIN RAIDMAA 70
ALMA SUJA 70
MAIE VAIKJÄRV 70
ELLE KASTOR 70

Õnnitleme maikuul sündinuid!

Tarvastu kirikus
14. aprillil kell 10–13 talgupäev 

pastoraadi hoovil. Kaasa võtta 
reha ja töökindad. Pakutakse 
talgusuppi.

15. aprillil kell 11 teine üles-
tõusmisaja pühapäev.

22. aprillil kell 11 kolmas üles-
tõusmisaja pühapäev.

29. aprillil kell 11 neljas üles-
tõusmisaja pühapäev.

5. mail kell 10-14 ”Teeme ära!” 
talgud kirikaias. Vaata http://
ta lgud.teemeara.ee /events /
tarvastu-kirikaia-korrastamine.

6. mail kell 11 viies ülestõus-
misaja pühapäev. Peale juma-
lateenistust koguduse nõukogu 
koosolek.

13. mail kell 11 kuues ülestõus-
misaja pühapäev.

MÄLESTAME 
LAHKUNUID
KRISTO RITSON

18. XII 1984 – 1. III 2012

ELMINA OTSMAN
14. XI 1924 – 17. III 2012

KAAREL MÄEORG
9. III 1930 – 20. III 2012

Väljaandja Tarvastu Vallavalitsus (tel 435 1810).
Toimetaja Kristi Ilves (tel 5344 8176).

Lehetoimetusel on õigus teksti lühendada.
Kodulehekülg www.tarvastu.ee • E-post: tarvastu@tarvastu.ee

In memoriam
ELMINA OTSMAN
14. XI 1924 – 17. III 2012

Oma 87. eluaastal lahkus meie hulgast ini-
mene, kes armastas jäägitult oma kodupaiga 
põlde ja leiba, mida need andsid. See maitsev 
leib tuli meie lauale raske tööga. Tööd aga 
Ella (nii teadsid teda vähesed sõbrad ja tut-
tavad) ei kartnud, vaid armastas nagu leibagi.

Tema elutee sai alguse Leningradi oblastis. Hiljem naasis ta 
perekond taas kodumaale. Ajastu vaimule kohaselt ja isa eesku-
jul läbis Elmina naistraktoristide kursused. Esimestel aastatel 
töötas ta traktoristina tolleaegses Mustla MTJis kolhoosi Koit 
põldudel. Kombainide saabudes huvitus Elmina isa kõrvalt sel-
lestki masinast ja töötas pikki aastaid kombainerina. Tööd tegi 
Elmina südamega ja tulemused olid kiired tulema. Ta saavutas 
vabariigi esikombaineri tiitli ja oli palju aastaid paremate hul-
gas. Temast sai Sotsialistliku Töö Kangelane, millega kaasnes 
kangelase kuldtäht ja Lenini orden. Lisaks sai ta teisi ordeneid, 
medaleid ja aukirju. Talle saadeti Rostovi tehasest kaks nimelist 
kombaini.

Elmina usaldas ja armastas inimesi, armastas maad, mis 
meid toitis. Tema töö andis leiva lauale tuhandetele inimestele. 
Ta oli aus ja määratu töövõimega lihtne naine. Kuidas ta küll 
kõike jõudis?

Iga lõikuse ajal oli tema kombaini kabiinis oksake pihlako-
baratega, rukkililled olid tema lemmikud. 

Ühest imeliselt elatud elust on saanud ajalugu.
Endiste töökaaslaste nimel

Andi Reitel

FOTO: EFA

Achtman OÜ tehnoülevaatuspunkti
TRAKTORITE, LIIKURMASINATE 

JA TRAKTORIHAAGISTE 
tehnoülevaatuse ajagraafik

17. aprill 10:00 Tarvastu töökoda
20. aprill 10:00 Suislepa töökoda
 14:00 Pahuvere kauplus
24. aprill 10:00 Paistu töökoda
 14:00 Holstre bussipeatus
25. aprill 10:00 Kärstna töökoda
 14:00 Anikatsi töökoja teerist
27. aprill 10:00 OÜ Väluste PL töökoda
02. mai 10:00 Achtman OÜ Tehnoülevaatuspunkt
29. mai 10:00 Kärstna töökoda
 13:00 Anikatsi töökoja teerist
30. mai 10:00 Tarvastu töökoda
 13:00 Suislepa töökoda
06. juuni 10:00 OÜ Väluste PL töökoda

Väljakutsete alusel tehakse ülevaatust kliendi ja 
ülevaatuspunkti kokkuleppe kohaselt.

Lisainfo ja väljakutsed tel 436 8240, 511 6330.

In memoriam
KAAREL MÄEORG

9. III 1930 – 20. III 2012

82-aastaselt lahkus igavikuteele Kaarel Mäe-
org. Mälestustesse jääb ta kui tulihingeline 
Tarvastu patrioot, kes pidas väga oluliseks 
siinse kultuuripärandi hoidmist, uurimist ja 
säilitamist.

Kaarel on üles kasvatanud kolm last, ta on kaheksa lapselapse 
vanaisa ja tal oli õnn oma eluajal saada ka vanavanaisaks.

Kaarel sündis 9. märtsil 1930 Mustlas seitsmelapselise pere 
kolmanda pojana. Seitsmeaastasena asus ta karjasena ümbrus-
konna taludes leiba teenima. 

Koolitee algas Mustla algkoolis, jätkus Viljandi 2. keskkoo-
lis. Aastaks katkes õppimine haigestumise ja sõja tõttu. Kui 
Mustlas avati keskkool, jätkus koolitee siin. Kaarel oli 1. lennu 
edukas lõpetaja. 1956. aastal lõpetas ta Eesti Põllumajanduse 
Akadeemia agronoomina.

Esimesed tööaastad möödusid Viljandimaal Holstres. Ta oli 
agronoom ja kolhoosi esimees. Varsti kutsuti ta EPA-sse filosoo-
fiaõppejõuks. Siis nõuti, et ta asuks õppima Moskvas aspiran-
tuuris. Kuid ta pöördus koos perega tagasi kodukanti Mustlasse 
ja asus tööle Mustla keskkoolis, õpetades bioloogiat, keemiat ja 
tootmisõpetust. Ta oli üks kooliaia rajajatest. 

Hiljem töötas ta siinses Koidu kolhoosis agronoomi, aseesi-
mehe ja partorgina. Ta osales Andres Lättemäe kodu-uurimis-
ringis. Tema algatusel sai kolhoos endale ajaloolise Tarvastu 
nime. Ta oli siin kandis üks esimestest, kes julges parteist välja 
astuda. Koos mõttekaaslastega lõi ta Tarvastu Muinsuskaitse 
Seltsi, mille eestvõttel taastati Mustlas Vene ajal maha võetud 
Vabadussõja mälestusmärk Vabaduse Jaan.

Ta oli Mulkide Seltsi liige ja tegi kaastööd Mulkide Almanakile. 
Ka Tarvastu Teatajas avaldas ta mitmeid artikleid. 

Kaarel oli aktiivne osaleja kohalikus kultuurielus: laulis 
meesansamblis ja oli ka näiteringis tegev. Ta oli mälumängudel 
nõutud mees ja korraldas ka ise mälumänge. Tarvastu inimesed 
mäletavad Kaarlit kui kaastundlikku inimest, kelle matusejut-
lused olid trööstiks lähedastele. 

Olles Tarvastu Muuseumi Sõprade Seltsi liige, sai koos tema-
ga osaletud mitmetel kultuuriloolistel reisidel Tarvastus, kus 
läbi tema jutustuste ärkasid taas ellu kohalike paikade legendid 
ja mälestused. Kaarli suureks unistuseks oli rajada Tarvastu 
muuseum, mille jaoks ta koos Leida Vaheriga materjale kogus. 
Kahjuks ei saanudki ta oma kehva tervise tõttu renoveeritud 
Tarvastu muuseumit külastada. Tal olid valmis pandud mater-
jalid, mida ta soovis ise muuseumile üle anda, kui tervis veidi 
paraneb. Pärast Kaarli lahkumist andis tema tütar meile need 
materjalid üle.

Tarvastu muuseum
MTÜ Tarvastu Muuseumi Sõprade Selts

KÄRSTNA KOOL 
ootab oma 
vilistlasi, 

endiseid ja 
praegusi töötajaid 

kooli 
245. aastapäeva 
tähistamisele. 

Kokkutulek toimub 
2. juunil 2012.a. 
algusega kell 16

Täpsem info kooli kodulehel 
www.karst.vil.ee

Küsi ka: telefonidel 
436 7224, 526 2901 või 
e-mail kool@karst.vil.ee

AS Olerex Soe tankla võtab tööle 
puhkuseasendaja maist oktoob-
rini 2012 a. Info tel 56833682 
(Astrid) või 51949836 (Sille).

Tähelepanu! Tarvastu käsitöö-
koda vajab abilist villa kraasi-
miseks ja ketramiseks. Info tel 
53807733.

Ostame kasvavat võsa ja vähe-
väärtuslikku puud. Puhastame 
võsast tee- ja põlluääred, kraa-
vid. Teostame ka harvendus- ja 
lageraiet. OÜ RSG Invest, tel  
5688 1135.

Teisipäeval, 8. mail toimub Tar-
vastu käsitöökojas Tarvastu 
Puuetega Inimeste Tugiliidu üld-
koosolek. Osavõtust palume teata-
da Priit Ritsonile, tel 5345 1566, 
Ants Mändmetsale tel 5613 4187 
või tugiliit2010@hot.ee.

Meisterda, koo, tiki, heegelda, 
õmble! Veel on aega, sest Tarvastu 
käsitöölaat ja Viljandimaa Pääs-
tepiirkonna kutsemeisterlikkuse 
võistlused toimuvad 26. mail kell 
9-14. Info tel 436 6262.

Ootame teid 5. mail kell 21 Kärst-
na rahvamajja AVAPEOLE!  Pää-
se 5 eurot. MTÜ Kärstna Kultuu-
riait.

Kodanikel, kes soovivad edaspidi 
seaduslikult kasutada aiamaad 
Harju tänava ääres EELK Tar-
vastu Peetri koguduse kinnistul, 
palume endast teada anda ko-
guduse kantseleisse: neljapäe-
viti 10–17 tel 436 6591, e-post 
tarvastu@eelk.ee või kogudu-
se õpetajale Elve Benderile tel 
528 8204.

24. aprillil 2012 kell 15.00 
toimub 

Tarvastu käsitöökojas
VANA HEA LINASE 

KURSUS.
Kursuse juhendajad on 
Christi Kütt TÜ Viljandi 

Kultuuriakadeemiast
ja Riina Salm 

Tarvastu käsitöökojast. 
Kursuse hind 10 €.

Info ja registeerimine 
tel 436 6262.

Tule pühapäeval, 29. aprillil kell 10.00 

Kärstna küla heakorrapäevale
Kuna läheneb Kärstna Kooli 245. aastapäev, 
siis teeme tööd keskasulas ja mõisapargis.

Päeva lõpus ühine piknik!

Võta kaasa:
• Oma mootorsaag, võsalõikaja või reha
• Kõik oma tuttavad ja sõbrad
• Hea tuju

Teretulnud on iga töökäsi!
Lisainfo  Rein Anton 511 5422
 Märt Tomp 519 1876

 Anu Roht 526 2901

Õnnitleme Sind 
                  juubeli puhul!

Valla aukodanik Elmar Kallas!

80 Kuulutused

Kärstna Kooli 
lasteaiarühm Tõrupesa 

ootab sügisel 
lasteaeda uusi lapsi. 

Avaldus tuua 27. aprilliks
kooli või saata 

kool@karst.vil.ee.

Ootame ka meie lasteaiaga 
tutvuma.

Info: Anu Roht, 
tel 436 7224 või 526 2901.


